
SÁRMELLÉK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-
TESTÜLETÉNEK 

24/2011. (XII.30.) rendelet 

a közterületen történő dohányzás korlátozásáról 

Sármellék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés 
a) pontjában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV tv. 16. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva és a nemdohányzók védelméről és a dohánytermékek 
fogyasztásának, forgalmazásának egyes szabályairól szóló 1999. évi XLII. tv. 2/A. § 
felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 

1. § (1) Tilos a dohányzás Sármellék Község közigazgatási területén - a vendéglátóhelyek 
előkertjeinek és a közterület használati engedéllyel rendelkező alkalmi rendezvényeknek, az 
intézményhez kijelölt épületen kívüli dohányzóhely területének kivételével - az alábbi 
közterületeken: 

a) játszótereken, 
b) oktatási, nevelési intézmények, 
c) egészségügyi intézmények, 
d) sport és művelődési intézmények, 
e) egyházi épületek és intézmények, 
utcafronti főbejáratának 50 méteres körzetében. 

(2) E rendelet alkalmazása szempontjából közterületnek az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 2. § 13. pontja és az 54. § (7) bekezdése minősül.  

2. § A közterületnek a dohányzási tilalom alá eső részeit táblákkal kell jelölni. 

3. § 1 

4. § A rendelet 2012 .január 1. napján lép hatályba. 

Sármellék, 2011. december 29.  

 Horváth Tibor  Dr. Bognár András 
 Polgármester  mb. körjegyző 

Kihirdetve. 2011. december 30. 

                                                 
1 Hatályon kívül helyezte a közterületen történő dohányzás korlátozásáról szóló 24/2011. (XII.30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 18/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 



 Dr. Bognár András 
 mb. körjegyző 


